[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023                                                                                                     № 332
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 23.04.2020 № 89 «О муниципальной службе
в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»
В целях приведения в соответствие с законодательством Краснодарского края, руководствуясь статьей 43 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского  района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» (в редакции от 20.07.2020 г. № 142, 23.11.2020 г. № 402, от 20.05.2021 г. № 308, от 18.05.2022 г. № 418,  от 26.01.2023 № 112)  следующие изменения:

1.1. в преамбуле в наименовании Закона Краснодарского края от 08.06.2007 № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» слова «Реестре муниципальных должностей и» исключить;
1.2. в приложении:
1.2.1.в преамбуле, в абзаце 1 статьи 2 и в пункте 1 статьи 6 главы II в наименовании Закона Краснодарского края «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» слова «Реестре муниципальных должностей и» исключить;
1.2.2. в пункте 7 статьи 12 главы III слова «главой администрации (губернатором) Краснодарского края» заменить словами «Губернатором Краснодарского края, либо специально уполномоченным заместителем Губернатора Краснодарского края, либо специально уполномоченным Губернатором Краснодарского края и непосредственно подчиненным ему руководителем органа Краснодарского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
1.2.3. в пункте 4 статьи 12.1 главы III слова «главы администрации (губернатора)» заменить словами «Губернатора»;

1.2.4. в пункте 4 статьи 28 главы VII слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от__________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 23.04.2020 № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском
  сельском поселении Динского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

Начальник отдела

	А.И. Лебедь

	Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

	Г.А. Черпаченкова

	Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

	И.Е. Кабашный